MAXIM SOFTWARE  S A (PPO)Beneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Ciudad Autónoma de Buenos Aires

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

En concepto de por compra de equipo para el Pict 2019 2886 (24-inch iMac with Retina 4.5K Apple M1áchip with
8core CPU and 8core GPU, 256GB)
display)Importe $ 406.999,13

Son pesos cuatrocientos seis mil novecientos noventa y nueve con 13/100

Desacopio $ 0,00

Fondo de Reparo $ 0,00 (%)

COMPROBANTES

Tipo Número Detalle ImporteFecha CUIT/PAS/NIF Razón Social

FACT 00031-00007933 $ 406.999,1314/07/2022 30-61546592-1
MAXIM SOFTWARE  S

A (PPO)

$ 406.999,13

ImporteFecha DetalleImputación

[...]

MAXIM SOFTWARE  S A (PPO)Beneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Ciudad Autónoma de Buenos Aires

DETALLE DE TESORERÍA

Liquidado $ 406.999,13

Adelantos $ 0,00

Reten. varios $ 0,00

Retenciones $ 3.659,98

Bonificación $ 0,00

Multa $ 0,00

Neto a Pagar $ 403.339,15

TESORERIA

$ 403.339,15Recibo de Tesorería la suma de

cuatrocientos tres mil trescientos treinta y nueve con 15/100Son pesos

por compra de equipo para el Pict 2019 2886 (24-inch iMac with Retina 4.5K Apple M1áchip withEn concepto de

Orden de Pago OP : 6561 / 2022

$ 0,00Desacopio

$ 0,00 (0%)Fondo de Reparo

VALORES ENTREGADOS EN PESOS

Medio Número Banco ImporteFechaCuenta BeneficiarioCBU